
UCHWAŁA NR 4/90/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 
 
w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej  
w 2022 r. 
 

Na podstawie § 1 i § 5 załącznika do uchwały Nr XLIII/714/13 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie nagród dla osób fizycznych  
za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami                      
w działalności sportowej, zmienionej uchwałą Nr XLIV/734/13 z dnia 16 grudnia 2013 r., 
uchwala się, co następuje:  

                                                                                                                                                  
§ 1. Przyznaje się nagrody: 

1)  medalistom Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, złotym medalistom Młodzieżowych 
Mistrzostw Polski, Mistrzostw Polski Juniorów i Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży                                  
z 2022 r., których wykaz  stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2)  trenerom prowadzącym szkolenie medalistów Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, 
złotych medalistów Młodzieżowych Mistrzostw Polski, Mistrzostw Polski Juniorów  
i Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży z 2022 r., których wykaz stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały; 

3)  innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej w 2022 r., 
których wykaz stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

oraz Skarbnikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


